СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 25
26 апреля 2012 г.

г. Колпашево

	О комиссии по работе над изменениями Устава

В целях приведения Устава поселения в соответствие с законодательством, регламентирующим деятельность местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь ст. 25 Устава поселения,
Совет поселения РЕШИЛ:
 1. Создать временную комиссию по работе над изменениями в Устав городского поселения в составе депутатов:

- Былина А.В.

- Федорук В.В.

-  Бударина С.И.
2. По согласованию с Главой поселения включить в состав комиссии:

- Черникова А.А.

- Лаптева П.В.

- Сусолину Н.В.
2. Комиссии подготовить и представить проект изменений в Устав (новую редакцию Устава) к 23 мая 2012 г.
3. Решение вступает в силу со дня издания.

	Председатель Совета
	А.В. Былин